
llircoidadlaicnalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tet. «0387)425-5408 - Fax (03870425-5449

Republica Argentina

SALTA. 29 de diciembre de 2021.

EXP-EXA Nº 8157/2017.

RESD-EXA Nº 377/2021.

VISTO la RESCD-EXA N 422/2018. mediante la cual se aprobaron las
actividades académicas del segundo cuatrimestre del- año 201 7; y

CONSIDERANDO:

Que mediante nota la responsable de la cátedra Lic. Marcela F. López hace notar
que se consignó en forma errónea la conformación de la cátedra Programación para las
carreras de LAS y TUP y solicita modificar la conformación de la cátedra.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Modificar la conformación de la cátedra Programación para las carreras
de LAS y TUP correspondiente a las actividades académicas del segundo cuatrimestre del
año 2017. de la siguiente manera:

Asignatura A cargo de teoría A cargo de práctica
Programación López, Marcela Fabia- PADDEX Vargas, Claudio Ariel - JTPDSE
(LAS 2010- TUP 2011) Responsable Reyes. Carina - JTPDEX

Fernández, Eduardo- JTPDEX
Rivera, Edgar Ariel - JTPDSE Fernández, Eduardo - JTPDSI
(A cargo del dictado de teoría) Massé Palermo. María L.- JTPDSE

lbarra. Claudia A I OSI
Espinosa, Cecilia A I OSI

ARTICULO 2°.- Hágase saber a las personas mencionadas en I artículo precedente.
Cumplido. archívese.

RGG


